soribus instituta servari, etc.
Huius rei testes sunt: Arnulphus Coloniensis archiepiscopus, Hen¬

ricus Leodiensis episcopus, Wernerus Monasteriensis episcopus , Ort-
liebus Basiliensis episcopus, Philippus Osenbruggensis episcopus,
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Albero Verdunensis episcopus, Anselnius Havelenburgensis episcopus,
Wibaldus Stabulensis abbas, Godefridus Prumiensis abbas, Lambertus
Werdinensis abbas, Anno Andensis abbas , Hereinannus palatinus
coines de Rheno , Henricus de Lemburch et frater eius comes Wale-
ramus de Arlon, Otto comes" de Rinecka et filius eius Otto , Lou-
devicus comes de Lon, Adolfus comes de Monte, Hugo comes de
Dagesburch, Otto comes de Ravensbereh , Otto comes de Duraz,
Heinricus comes de Gelren, Hermannus comes de Cuick, Rubertus
comes de Luisemburch, Albertus comes de Worvenich, Wilelmus
comes de Iuliaco, Henricus comes de Katzenelenbogh, Marquardus
de Grumbuch, Tibertus de Spilemberch.

Sigaum domini Conradi Romanorum regis secundi.
Ego Arnoldus cancellarius , vice Heinrici Moguntinensis archiepis-

copi et archicancellarii, recognovi.
Anno Dominicae incarnationis millesimo centesimo quadragesimo sexto,

indictione octava, in kalend. Ianuarii, regnante Cunrado Romanorum
rege secundo , anno vero regni eius octavo.

Data est Aquisgrani in regio palatio f'eliciter. Amen.
.Miraeus, Opera diplomatica, 1, p. 180.

N». 288.

Paus Eugenius in bevestigt de abdij Abdinchof te Paderborn in het bezit harer
goederen te Renkura , Putten, Voorthuizen, Appeltern, Tuil, Niewaal, Hellow,
Haaften en Grameren.

7 Mei 1146.

Eugenius, servus servorum Dei, dilectis filiis, Conrado abbati mo-
nasterii beatorum apostolorum Petri et Pauli, quod in Patherburnensi
civitate situm est, etc.

In quibus haec propriis duximus exprimenda vocabulis : Widum, etc.
Radengheiin cum capella et decima super dimidiani villam, Putthen

curtem et ecclesiam cum dimidia decima et capellam in Vortliuson,
ad ecclesia-m eandem pertinentem, Appele, Wehsle [Appelentherne],
in Thesterbrant curtem cum tota familia, ecclesiam in Duilon cum
quatuor capellis, videlicet Niwelen, Hellue, Hasten [Haften] et Gam-
lierem cum dimidia decima, etc.

Ego Eugenius catholicae ecclesiae episcopus. Ego Albericus Hos-
tiensis episcopus , etc.

Data Sutrii per manum Roberti s. Romanae ecclesiae presbiteri
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cardinalis et cancellarii, non. Maii, indictione vm, incarnationis
Doniinicae anno mcxlvi , pontificatus vero domini Eugenii m papae
anno secundo.